



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

**Fornecedor: 006440 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICA**

**CNPJ/CNPFP: 31.486.195/0001-55**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR,	UN	30.0000	7.0000	210.0000
002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08	UN	30.0000	12.6000	378.0000
003	024042	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA,	UN	50.0000	5.0400	252.0000
004	024043	BLOCO MELIMETRADO A4 - COM 50 FL - PCT COM	PACO	6.0000	42.0000	252.0000
006	024045	BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G - 60 CM X 200 M	ROLO	11.0000	210.0000	2.310.0000
007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO	ROLO	16.0000	210.0000	3.360.0000
008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS	ROLO	10.0000	70.0000	700.0000
009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM	CX	2.0000	49.0000	98.0000
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	262.7000	11.558.8000
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	280.0000	840.0000
012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X	UN	325.0000	2.2400	728.0000
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	16.2400	6.106.2400
014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM	CX	179.0000	84.0000	15.036.0000
015	024054	CANUDO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 20	PACO	5.0000	11.2000	56.0000
016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE	UN	340.0000	9.1000	3.094.0000
018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACO	33.0000	5.6000	184.8000
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	63.0000	630.0000
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	46.2000	3.834.6000
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	70.0000	350.0000
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	49.0000	784.0000
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	112.0000	336.0000
026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	2.0000	147.0000	294.0000
027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G	CX	4.0000	35.0000	140.0000
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	42.0000	672.0000
029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	11.2000	224.0000
030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	9.8000	196.0000
031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	18.0000	11.2000	201.6000
032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	20.0000	9.8000	196.0000
033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	15.4000	385.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	15.4000	385.0000
035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	28.2900	707.2500
036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	Embal	81.0000	4.2000	340.2000
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROX4,2MM COM	UN	111.0000	9.9400	1.103.3400
038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	90.0000	119.0000	10.710.0000
040	024079	FORMULÁRIO CONTINUO RECIBO DE	PACO	50.0000	25.9000	1.295.0000
041	024081	GRAMPEADOR DE PAREDE MANUAL, CORPO EM	UN	11.0000	70.0000	770.0000
042	024082	GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM	UN	15.0000	168.0000	2.520.0000
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	224.0000	4.032.0000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	126.0000	8.442.0000
045	024085	PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM,	PACO	111.0000	17.5000	1.942.5000
046	024086	PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL,	PACO	93.0000	20.6700	1.922.3100
047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA	PACO	28.0000	49.0000	1.372.0000
048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM	PACO	27.0000	49.0000	1.323.0000
049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4,	PACO	51.0000	11.9000	606.9000
050	024090	PAPEL CELOFANE: TRANSPARENTE, COM	PACO	42.0000	35.0000	1.470.0000
051	024091	PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE	PACO	112.0000	6.3000	705.6000
053	024093	PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR	ROLO	15.0000	46.2000	693.0000
054	024094	PAPEL CONTACT 45CM X 50M: COR	ROLO	17.0000	92.4000	1.570.8000
055	024095	PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM	PACO	171.0000	7.0000	1.197.0000
056	024096	PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO	KIT	31.0000	7.0000	217.0000
057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	233.0000	14.0000	3.262.0000
058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE	PACO	20.0000	19.6000	392.0000
059	024099	PAPEL LAMINADO: COM MEDIDA DE 45CM X 60	PACO	89.0000	39.3000	3.497.7000
060	024100	PAPEL PANAMÁ: COM MEDIDA DE 80 X 100CM,	PACO	64.0000	22.4000	1.433.6000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 3

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

061	024101	PAPEL SEDA: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE	PACO	79.0000	15.4000	1.216.6000
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	46.2000	693.0000
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	5.1100	321.9300
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	201.6000	83.664.0000
066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	32.0000	11.2000	358.4000
067	024107	PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	88.0000	26.0400	2.291.5200
068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM	Embal	41.0000	98.0000	4.018.0000
069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	49.0000	11.466.0000
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	49.0000	3.283.0000
071	024112	PASTA DOBRADA EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	153.0000	19.8300	3.033.9900
072	024117	PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA	UN	1.432.0000	2.1000	3.007.2000
073	024119	PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA	UN	820.0000	1.9600	1.607.2000
074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	2.2400	280.0000
075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	2.8000	350.0000
076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	33.6000	840.0000
077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	42.0000	1.050.0000
078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12	UN	55.0000	14.0000	770.0000
079	024125	PASTA SUSPENSIVA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	190.0000	18.2000	3.458.0000
080	024126	PASTA SUSPENSIVA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	55.0000	70.0000	3.850.0000
081	024127	PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS	PACO	44.0000	23.8000	1.047.2000
082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	Embal	67.0000	9.1000	609.7000
083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	Embal	54.0000	50.2300	2.712.4200
084	024131	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE COM NO	UN	48.0000	12.6000	604.8000
085	024132	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA COM NO	UN	46.0000	14.0000	644.0000
086	024133	PLACA DE EMBORRACHADO EVA CAMURÇA:	PACO	170.0000	21.7000	3.689.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 4

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

087	024134	PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER	PACO	442.0000	16.8000	7.425.6000
088	024135	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO:	PACO	442.0000	21.7000	9.591.4000
089	024136	PLACA DE EMBORRACHADO EVA TECIDO: COM	PACO	190.0000	21.7000	4.123.0000
091	024138	PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM	PACO	391.0000	14.0000	5.474.0000
092	024139	PLÁSTICO PARA ENCAPAR INCOLOR	ROLO	106.0000	25.2000	2.671.2000
093	024140	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO	PACO	130.0000	16.8000	2.184.0000
095	024142	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	19.2000	1.056.0000
096	024143	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	21.0000	1.155.0000
097	024144	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	23.1000	1.270.5000
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	30.8000	11.149.6000
099	024146	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, COM	UN	85.0000	5.8100	493.8500
100	024147	TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM	ROLO	80.0000	39.2000	3.136.0000
101	024148	TNT ESTAMPADO	ROLO	55.0000	210.0000	11.550.0000
102	024150	TNT: NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM	ROLO	73.0000	78.4000	5.723.2000
103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.9600	6.938.4000
104	024151	ETIQUETA INK-JET	CX	8.0000	30.8000	246.4000
					Total do Fornecedor:	314.371.3500

**Fornecedor: 016512 - AMAZÔNIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA** CNPJ/CNPJ: **66.476.052/0001-47**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	170.0000	70.550.0000
					Total do Fornecedor:	70.550.0000

**Fornecedor: 006439 - CLIPS SETE LTDA** CNPJ/CNPJ: **20.434.214/0001-83**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR,	UN	30.0000	11.1400	334.2000
002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08	UN	30.0000	17.6500	529.5000
004	024043	BLOCO MELIMETRADO A4 - COM 50 FL - PCT COM	PACO	6.0000	40.5600	243.3600
007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO	ROLO	16.0000	235.9600	3.775.3600



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 5

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS	ROLO	10.0000	71.0800	710.8000
009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM	CX	2.0000	48.7200	97.4400
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	329.4200	14.494.4800
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	372.4000	1.117.2000
012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X	UN	325.0000	2.9000	942.5000
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	25.9700	9.764.7200
014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM	CX	179.0000	36.6700	6.563.9300
016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE	UN	340.0000	10.6800	3.631.2000
017	024056	CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO	UN	70.0000	32.2000	2.254.0000
018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACO	33.0000	7.2500	239.2500
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	79.8800	798.8000
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	52.8200	4.384.0600
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	86.5800	432.9000
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	57.8500	925.6000
023	024062	ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	3.0000	161.1500	483.4500
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	96.3200	288.9600
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	30.2400	483.8400
029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	12.8800	257.6000
030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	9.0300	180.6000
031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	18.0000	12.8800	231.8400
032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	20.0000	8.9600	179.2000
033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	23.0700	576.7500
034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	23.0700	576.7500
035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	70.4900	1.762.2500
036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	Embal	81.0000	4.3400	351.5400
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROX4,2MM COM	UN	111.0000	9.8600	1.094.4600
038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	90.0000	82.2100	7.398.9000
039	024078	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	80.0000	205.1300	16.410.4000
040	024079	FORMULÁRIO CONTINUO RECIBO DE	PACO	50.0000	33.3900	1.669.5000
041	024081	GRAMPEADOR DE PAREDE MANUAL, CORPO EM	UN	11.0000	56.0000	616.0000
042	024082	GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM	UN	15.0000	256.0800	3.841.2000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:22  
Folha: 6

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo:	<b>000086</b>	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000048	
Data:	09/09/2019	Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			
Comissão de Licitação:	PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO					
Entrega:	24/09/2019 12:30:00	Abertura:	24/09/2019 12:30:00	Proposta:	24/09/2019 12:30:00	
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.					
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	228.2000	4.107.6000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	114.1000	7.644.7000
045	024085	PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM,	PACO	111.0000	19.4600	2.160.0600
046	024086	PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL,	PACO	93.0000	10.5700	983.0100
047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA	PACO	28.0000	41.6500	1.166.2000
048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM	PACO	27.0000	44.8300	1.210.4100
049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4,	PACO	51.0000	13.3000	678.3000
050	024090	PAPEL CELOFANE: TRANSPARENTE, COM	PACO	42.0000	28.0000	1.176.0000
051	024091	PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE	PACO	112.0000	5.0400	564.4800
052	024092	PAPEL COLOR SET: ESTAMPADO, COM	PACO	99.0000	4.7200	467.2800
053	024093	PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR	ROLO	15.0000	55.3000	829.5000
055	024095	PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM	PACO	171.0000	8.2600	1.412.4600
056	024096	PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO	KIT	31.0000	9.5900	297.2900
057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	233.0000	18.1000	4.217.3000
058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE	PACO	20.0000	18.4000	368.0000
059	024099	PAPEL LAMINADO: COM MEDIDA DE 45CM X 60	PACO	89.0000	25.2000	2.242.8000
060	024100	PAPEL PANAMÁ: COM MEDIDA DE 80 X 100CM,	PACO	64.0000	18.1000	1.158.4000
061	024101	PAPEL SEDA: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE	PACO	79.0000	17.6400	1.393.5600
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	48.1600	722.4000
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	4.7200	297.3600
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	198.6600	82.443.9000
066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	32.0000	11.2000	358.4000
068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM	Embal	41.0000	97.3000	3.989.3000





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 7

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

---

069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	61.5200	14.395.6800
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	58.3900	3.912.1300
072	024117	PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA	UN	1.432.0000	2.0200	2.892.6400
073	024119	PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA	UN	820.0000	1.6700	1.369.4000
074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	2.7900	348.7500
075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	3.9800	497.5000
076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	39.2400	981.0000
077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	44.5100	1.112.7500
078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12	UN	55.0000	16.5200	908.6000
079	024125	PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	190.0000	24.1800	4.594.2000
080	024126	PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	55.0000	53.2600	2.929.3000
081	024127	PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS	PACO	44.0000	17.5000	770.0000
082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	Embal	67.0000	16.6600	1.116.2200
083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	Embal	54.0000	55.6100	3.002.9400
084	024131	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE COM NO	UN	48.0000	17.6500	847.2000
085	024132	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA COM NO	UN	46.0000	13.7900	634.3400
086	024133	PLACA DE EMBORRACHADO EVA CAMURÇA:	PACO	170.0000	36.2600	6.164.2000
087	024134	PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER	PACO	442.0000	22.0900	9.763.7800
088	024135	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO:	PACO	442.0000	26.5600	11.739.5200
089	024136	PLACA DE EMBORRACHADO EVA TECIDO: COM	PACO	190.0000	26.5600	5.046.4000
091	024138	PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM	PACO	391.0000	14.6900	5.743.7900
092	024139	PLÁSTICO PARA ENCAPAR INCOLOR	ROLO	106.0000	23.6700	2.509.0200
093	024140	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO	PACO	130.0000	27.3000	3.549.0000
095	024142	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	9.6600	531.3000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 8

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

096	024143	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	15.3300	843.1500
097	024144	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	13.8000	759.0000
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	22.1100	8.003.8200
099	024146	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, COM	UN	85.0000	6.0200	511.7000
100	024147	TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM	ROLO	80.0000	55.8600	4.468.8000
101	024148	TNT ESTAMPADO	ROLO	55.0000	235.2000	12.936.0000
102	024150	TNT: NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM	ROLO	73.0000	111.7200	8.155.5600
103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.5400	5.451.6000
104	024151	ETIQUETA INK-JET	CX	8.0000	50.2600	402.0800
Total do Fornecedor:						334.422.6200

**Fornecedor: 005691 - FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ/CNPJ: 02.253.928/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR,	UN	30.0000	14.8700	446.1000
002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08	UN	30.0000	21.2300	636.9000
003	024042	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA,	UN	50.0000	4.0000	200.0000
004	024043	BLOCO MELIMETRADO A4 - COM 50 FL - PCT COM	PACO	6.0000	44.8000	268.8000
005	024044	BLOCO QUADRICULADO 01 X 01 CM, FORMATO	UN	50.0000	3.2000	160.0000
006	024045	BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G - 60 CM X 200 M	ROLO	11.0000	230.0000	2.530.0000
007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO	ROLO	16.0000	230.0000	3.680.0000
008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS	ROLO	10.0000	120.3000	1.203.0000
009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM	CX	2.0000	89.4300	178.8600
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	262.7000	11.558.8000
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	288.0000	864.0000
012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X	UN	325.0000	2.5300	822.2500
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	27.8300	10.464.0800
014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM	CX	179.0000	50.4300	9.026.9700
015	024054	CANUDO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 20	PACO	5.0000	14.5300	72.6500
016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE	UN	340.0000	13.2300	4.498.2000
017	024056	CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO	UN	70.0000	33.9300	2.375.1000
018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACO	33.0000	8.5700	282.8100
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	69.0000	690.0000





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 9

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	55.0000	4.565.0000
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	70.0000	350.0000
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	53.0000	848.0000
023	024062	ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	3.0000	120.0000	360.0000
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	110.0000	330.0000
025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	52.0000	160.0000	8.320.0000
026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	2.0000	137.0000	274.0000
027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G	CX	4.0000	43.0000	172.0000
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	41.0000	656.0000
029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	19.1700	383.4000
030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	16.6000	332.0000
031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	18.0000	19.8300	356.9400
032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	20.0000	17.2700	345.4000
033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	21.5700	539.2500
034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	21.5700	539.2500
035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	68.6200	1.715.5000
036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	Embal	81.0000	7.1000	575.1000
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROX4,2MM COM	UN	111.0000	13.2300	1.468.5300
042	024082	GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM	UN	15.0000	177.1000	2.656.5000
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	212.0000	3.816.0000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	141.0000	9.447.0000
066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	32.0000	20.2700	648.6400
067	024107	PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	88.0000	32.0000	2.816.0000
069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	46.0000	10.764.0000
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	63.0000	4.221.0000
071	024112	PASTA DOBRADA EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	153.0000	1.2000	183.6000
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	32.0000	11.584.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 10

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.4600	5.168.4000	
						Total do Fornecedor:	123.394.0300

**Fornecedor: 002862 - GRAFICA PAINS LTDA - ME** CNPJ/CNPJ: **64.249.337/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	240.0000	10.560.0000	
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	230.0000	690.0000	
014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM	CX	179.0000	40.0000	7.160.0000	
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	65.0000	650.0000	
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	45.0000	3.735.0000	
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	70.0000	350.0000	
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	49.0000	784.0000	
023	024062	ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	3.0000	115.0000	345.0000	
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	170.0000	510.0000	
025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	52.0000	140.0000	7.280.0000	
026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	2.0000	140.0000	280.0000	
027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G	CX	4.0000	42.0000	168.0000	
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	39.0000	624.0000	
047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA	PACO	28.0000	60.0000	1.680.0000	
048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM	PACO	27.0000	60.0000	1.620.0000	
049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4,	PACO	51.0000	22.0000	1.122.0000	
057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	233.0000	22.0000	5.126.0000	
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	55.0000	825.0000	
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	6.0000	378.0000	
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	185.0000	76.775.0000	
103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.8000	6.372.0000	
						Total do Fornecedor:	127.034.0000

**Fornecedor: 004513 - LOJA DO AENDES LTDA - ME** CNPJ/CNPJ: **13.090.025/0001-75**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR,	UN	30.0000	14.8000	444.0000
002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08	UN	30.0000	21.0000	630.0000
003	024042	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA,	UN	50.0000	5.2500	262.5000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 11

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

004	024043	BLOCO MELIMETRADO A4 - COM 50 FL - PCT COM	PACO	6.0000	44.8000	268.8000
005	024044	BLOCO QUADRICULADO 01 X 01 CM, FORMATO	UN	50.0000	3.3000	165.0000
006	024045	BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G - 60 CM X 200 M	ROLO	11.0000	254.6000	2.800.6000
007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO	ROLO	16.0000	159.9000	2.558.4000
008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS	ROLO	10.0000	49.9000	499.0000
009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM	CX	2.0000	55.5000	111.0000
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	262.7000	11.558.8000
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	284.9000	854.7000
012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X	UN	325.0000	2.5300	822.2500
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	18.5000	6.956.0000
014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM	CX	179.0000	49.9000	8.932.1000
015	024054	CANUDO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 20	PACO	5.0000	14.5000	72.5000
016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE	UN	340.0000	10.4900	3.566.6000
017	024056	CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO	UN	70.0000	15.9000	1.113.0000
018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACO	33.0000	7.2000	237.6000
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	65.7000	657.0000
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	43.0000	3.569.0000
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	69.9000	349.5000
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	45.2000	723.2000
023	024062	ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	3.0000	122.3000	366.9000
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	71.8000	215.4000
025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	52.0000	179.9000	9.354.8000
026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	2.0000	147.3000	294.6000
027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G	CX	4.0000	39.4000	157.6000
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	26.9000	430.4000
029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	18.9000	378.0000
030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	14.9000	298.0000
031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	18.0000	18.9000	340.2000
032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	20.0000	14.9000	298.0000
033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	19.9000	497.5000
034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	19.9000	497.5000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 12

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	64.9000	1.622.5000
036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	Embal	81.0000	6.9000	558.9000
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROX4,2MM COM	UN	111.0000	7.2500	804.7500
038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	90.0000	99.9000	8.991.0000
039	024078	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	80.0000	209.9000	16.792.0000
040	024079	FORMULÁRIO CONTINUO RECIBO DE	PACO	50.0000	27.0000	1.350.0000
041	024081	GRAMPEADOR DE PAREDE MANUAL, CORPO EM	UN	11.0000	58.7000	645.7000
042	024082	GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM	UN	15.0000	177.0000	2.655.0000
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	199.0000	3.582.0000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	112.2500	7.520.7500
045	024085	PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM,	PACO	111.0000	16.9000	1.875.9000
046	024086	PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL,	PACO	93.0000	20.6000	1.915.8000
047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA	PACO	28.0000	44.9000	1.257.2000
048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM	PACO	27.0000	55.5000	1.498.5000
049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4,	PACO	51.0000	15.9000	810.9000
050	024090	PAPEL CELOFANE: TRANSPARENTE, COM	PACO	42.0000	19.9000	835.8000
051	024091	PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE	PACO	112.0000	8.5000	952.0000
052	024092	PAPEL COLOR SET: ESTAMPADO, COM	PACO	99.0000	5.9000	584.1000
053	024093	PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR	ROLO	15.0000	65.9000	988.5000
054	024094	PAPEL CONTACT 45CM X 50M: COR	ROLO	17.0000	103.0000	1.751.0000
055	024095	PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM	PACO	171.0000	7.2500	1.239.7500
056	024096	PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO	KIT	31.0000	9.6000	297.6000
057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	233.0000	15.9000	3.704.7000
058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE	PACO	20.0000	18.1500	363.0000
059	024099	PAPEL LAMINADO: COM MEDIDA DE 45CM X 60	PACO	89.0000	28.7500	2.558.7500



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 13

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

060	024100	PAPEL PANAMÁ: COM MEDIDA DE 80 X 100CM,	PACO	64.0000	14.9000	953.6000
061	024101	PAPEL SEDA: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE	PACO	79.0000	13.5000	1.066.5000
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	58.3000	874.5000
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	6.5000	409.5000
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	159.8000	66.317.0000
065	024105	PAPEL SULFITE OFÍCIO: 75G/M², EXTRA BRANCO,	PACO	24.0000	8.9000	213.6000
066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	32.0000	12.9000	412.8000
067	024107	PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	88.0000	19.9000	1.751.2000
068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM	Embal	41.0000	109.5000	4.489.5000
069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	34.9000	8.166.6000
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	34.9000	2.338.3000
071	024112	PASTA DOBRADA EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	153.0000	13.9000	2.126.7000
072	024117	PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA	UN	1.432.0000	1.6900	2.420.0800
073	024119	PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA	UN	820.0000	1.7900	1.467.8000
074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	3.1500	393.7500
075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	3.7000	462.5000
076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	32.5000	812.5000
077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	49.9000	1.247.5000
078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12	UN	55.0000	15.5000	852.5000
079	024125	PASTA SUSPENSA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	190.0000	24.9000	4.731.0000
080	024126	PASTA SUSPENSA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	55.0000	54.5000	2.997.5000
081	024127	PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS	PACO	44.0000	17.5000	770.0000
082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	Embal	67.0000	16.9000	1.132.3000
083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	Embal	54.0000	36.0000	1.944.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:23  
Folha: 14

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

084	024131	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE COM NO	UN	48.0000	26.5000	1.272.0000
085	024132	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA COM NO	UN	46.0000	15.9000	731.4000
086	024133	PLACA DE EMBORRACHADO EVA CAMURÇA:	PACO	170.0000	38.1500	6.485.5000
087	024134	PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER	PACO	442.0000	19.3000	8.530.6000
088	024135	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO:	PACO	442.0000	24.9000	11.005.8000
089	024136	PLACA DE EMBORRACHADO EVA TECIDO: COM	PACO	190.0000	28.5000	5.415.0000
090	024137	PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 03 CM. ISOPOR	PACO	42.0000	43.9500	1.845.9000
091	024138	PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM	PACO	391.0000	12.9000	5.043.9000
092	024139	PLÁSTICO PARA ENCAPAR INCOLOR	ROLO	106.0000	25.8000	2.734.8000
093	024140	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO	PACO	130.0000	20.3000	2.639.0000
094	024141	PLACA DE EMBORRACHADO EVA BORDADO	PACO	130.0000	47.5000	6.175.0000
095	024142	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	6.9000	379.5000
096	024143	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	9.5000	522.5000
097	024144	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	13.2500	728.7500
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	12.5000	4.525.0000
099	024146	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, COM	UN	85.0000	56.2000	4.777.0000
100	024147	TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM	ROLO	80.0000	48.7500	3.900.0000
101	024148	TNT ESTAMPADO	ROLO	55.0000	167.5000	9.212.5000
102	024150	TNT: NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM	ROLO	73.0000	97.5000	7.117.5000
103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.3700	4.849.8000
104	024151	ETIQUETA INK-JET	CX	8.0000	45.7000	365.6000
					Total do Fornecedor:	322.044.8300

Fornecedor: **006337 - MINAS PAPELARIA E INFORMATICA**

CNPJ/CNPFP: **28.488.297/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	15.2300	5.726.4800
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	43.5000	3.610.5000
025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	52.0000	105.7600	5.499.5200





UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:24  
Folha: 15

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	11.7500	293.7500
034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	11.7500	293.7500
035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	39.1500	978.7500
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROS X 4,2MM COM	UN	111.0000	10.3700	1.151.0700
038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	90.0000	108.7500	9.787.5000
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	187.0500	3.366.9000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	87.0000	5.829.0000
058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE	PACO	20.0000	21.7500	435.0000
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	46.4000	696.0000
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	5.5100	347.1300
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	163.9000	68.018.5000
068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM	Embal	41.0000	116.0000	4.756.0000
069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	46.2600	10.824.8400
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	46.2600	3.099.4200
074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	2.9000	362.5000
075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	2.9900	373.7500
076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	30.4500	761.2500
077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	42.0500	1.051.2500
078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12	UN	55.0000	11.6000	638.0000
079	024125	PASTA SUSPENSA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	190.0000	22.7700	4.326.3000
082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	Embal	67.0000	9.6600	647.2200
083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	Embal	54.0000	49.9400	2.696.7600
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	14.5000	5.249.0000

Total do Fornecedor: 140.820.1400

Fornecedor: **016511 - MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE-ME**

CNPJ/CNPFP: **30.827.823/0001-56**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:24  
Folha: 16

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR,	UN	30.0000	14.0000	420.0000
002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08	UN	30.0000	21.0000	630.0000
003	024042	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA,	UN	50.0000	4.0000	200.0000
006	024045	BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G - 60 CM X 200 M	ROLO	11.0000	180.0000	1.980.0000
007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO	ROLO	16.0000	180.0000	2.880.0000
008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS	ROLO	10.0000	80.0000	800.0000
009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM	CX	2.0000	33.0000	66.0000
010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100%	CX	44.0000	258.0000	11.352.0000
011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100%	CX	3.0000	258.0000	774.0000
012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X	UN	325.0000	2.5000	812.5000
013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM	PACO	376.0000	15.0000	5.640.0000
016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE	UN	340.0000	8.5000	2.890.0000
017	024056	CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO	UN	70.0000	29.4000	2.058.0000
018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACO	33.0000	4.5000	148.5000
019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	10.0000	70.0000	700.0000
020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	83.0000	50.0000	4.150.0000
021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	5.0000	75.0000	375.0000
022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	52.0000	832.0000
024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	3.0000	110.0000	330.0000
025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO	CX	52.0000	170.0000	8.840.0000
026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	2.0000	140.0000	280.0000
027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G	CX	4.0000	45.0000	180.0000
028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G	CX	16.0000	40.0000	640.0000
029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	11.0000	220.0000
030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA	PACO	20.0000	10.0000	200.0000
031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	18.0000	14.0000	252.0000
032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO,	PACO	20.0000	12.0000	240.0000
033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM:	CX	25.0000	12.0000	300.0000
034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM:	CX	25.0000	12.0000	300.0000
035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM:	CX	25.0000	28.0000	700.0000
036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	Embal	81.0000	6.0000	486.0000
037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROSX4,2MM COM	UN	111.0000	11.0000	1.221.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:24  
Folha: 17

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	90.0000	110.0000	9.900.0000
039	024078	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS	CX	80.0000	210.0000	16.800.0000
040	024079	FORMULÁRIO CONTINUO RECIBO DE	PACO	50.0000	26.0000	1.300.0000
043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS,	PACO	18.0000	189.8000	3.416.4000
044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM	PACO	67.0000	98.7500	6.616.2500
045	024085	PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM,	PACO	111.0000	23.0000	2.553.0000
046	024086	PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL,	PACO	93.0000	16.0000	1.488.0000
047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA	PACO	28.0000	50.0000	1.400.0000
048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM	PACO	27.0000	55.0000	1.485.0000
049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4,	PACO	51.0000	20.0000	1.020.0000
051	024091	PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE	PACO	112.0000	7.0000	784.0000
053	024093	PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR	ROLO	15.0000	45.0000	675.0000
054	024094	PAPEL CONTACT 45CM X 50M: COR	ROLO	17.0000	90.0000	1.530.0000
055	024095	PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM	PACO	171.0000	10.0000	1.710.0000
057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	233.0000	22.0000	5.126.0000
058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE	PACO	20.0000	26.0000	520.0000
062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM	PACO	15.0000	50.0000	750.0000
063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM),	PACO	63.0000	5.6000	352.8000
064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA	CX	415.0000	199.0000	82.585.0000
066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM	PACO	32.0000	20.0000	640.0000
067	024107	PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	88.0000	18.0000	1.584.0000
068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM	Embal	41.0000	80.0000	3.280.0000
069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO	PACO	234.0000	52.0000	12.168.0000
070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM	PACO	67.0000	34.0000	2.278.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:24  
Folha: 18

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

071	024112	PASTA DOBRADA EM CARTÃO TRÍPLEX	PACO	153.0000	19.0000	2.907.0000
072	024117	PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA	UN	1.432.0000	1.8000	2.577.6000
073	024119	PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA	UN	820.0000	2.0000	1.640.0000
074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	3.4000	425.0000
075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO	UN	125.0000	5.0000	625.0000
076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	30.0000	750.0000
077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM	PACO	25.0000	50.0000	1.250.0000
078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12	UN	55.0000	12.0000	660.0000
079	024125	PASTA SUSPENSA, FEITA EM PAPEL CARTÃO	Embal	190.0000	18.0000	3.420.0000
081	024127	PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS	PACO	44.0000	22.0000	968.0000
082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	Embal	67.0000	8.0000	536.0000
083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	Embal	54.0000	26.0000	1.404.0000
084	024131	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE COM NO	UN	48.0000	13.7000	657.6000
085	024132	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA COM NO	UN	46.0000	9.4000	432.4000
087	024134	PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER	PACO	442.0000	27.4000	12.110.8000
088	024135	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO:	PACO	442.0000	18.9500	8.375.9000
090	024137	PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 03 CM. ISOPOR	PACO	42.0000	43.9500	1.845.9000
091	024138	PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM	PACO	391.0000	21.8500	8.543.3500
093	024140	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO	PACO	130.0000	16.7000	2.171.0000
095	024142	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	18.0000	990.0000
096	024143	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	20.0000	1.100.0000
097	024144	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA	Embal	55.0000	21.0000	1.155.0000
098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA,	Embal	362.0000	19.0000	6.878.0000
099	024146	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, COM	UN	85.0000	6.5500	556.7500



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 13:35:24  
Folha: 19

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000086** Modalidade: Pregão Sequencial: 000048  
Data: 09/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

100	024147	TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM	ROLO	80.0000	37.8000	3.024.0000
101	024148	TNT ESTAMPADO	ROLO	55.0000	186.0500	10.232.7500
102	024150	TNT: NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM	ROLO	73.0000	75.6000	5.518.8000
103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO	UN	3.540.0000	1.4000	4.956.0000
104	024151	ETIQUETA INK-JET	CX	8.0000	28.0000	224.0000
Total do Fornecedor:						296.793.3000

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA  
127.618.926-58  
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio